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 احراز شد.مصطفی پورمحمدی

 
صلاحیت لاریجانی، احمدینژاد و جهانگیری تایید نشد؛ 

وزارت کشور اسامی نامزدهای احراز صلاحیت شده برای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را اعلام کرد.

محمود احمدینژاد، علی اردشیر لاریجانی، اسحاق جهانگیری، محمد شریعتمداری،  به گزارش اسپادانا خبر،
محمد مهدی اسماعیلی، مهرداد بذرپاش، سید صولت مرتضوی، عباس آخوندی، وحید حقانیان، عبدالناصر

از حضور در رقابت های انتخابات ۱۴۰۳ همتی، سید شمسالدین حسینی، علی و اکبر نیکزاد و مصطفی کواکبیان
 باز ماندند.

 

اسامی اعلامی از سوی وزارت کشور بدین شرح است:

 

محمدباقر قالیباف
سعید جلیلی

مسعود پزشکیان
امیرحسین قاضی زاده هاشمی

علیرضا زاکانی
مصطفی پورمحمدی

 

ثبتنام داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از روز دهم تا ۱۴ خرداد ماه در محل ستاد انتخابات در وزارت
کشور انجام و در نهایت اسامی به شورای نگهبان ارسال شد.

در فرآیند این دوره از انتخابات ریاست جمهوری بعد از انجام ثبت نام قطعی داوطلبان فرصت شورای نگهبان برای بررسی
صلاحیتها آغاز شد و در نهایت ۲۰ خرداد ماه شورای نگهبان اسامی را به وزارت کشور اعلام کرد.

انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در پی شهادت آیتاالله رئیسی رئیس جمهور سابق روز جمعه ۸ تیرماه
برگزار میشود.
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هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان گفت:

از فردا مهلت تبلیغات نامزدهای ریاست جمهوری آغاز میشود؛ انشاءاالله با این تبلیغات آشنایی که مردم پیدا میکنند و همچنین
تمهیداتی که اندیشیده شده شاهد برگزاری انتخاباتی پرشور و رقابتی در تراز ملت شریف ایران باشیم.

 

کدام چهرههای سیاسی از انتخابات چهاردهم باز ماندند؟

با اعلام اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ و مشخص شدن ۶ رجل
سیاسی که شایستگی تکیه زدن بر مسند ریاست جمهوری را دارند اسامی چهرهها و اشخاصی که از ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ آمادگی

خود را برای حضور در جایگاه ریاست جمهوری اعلام کرده بودند اما از حضور در رقابت ها باز ماندند نیز مشخص شد.

براساس اسامی که وزارت کشور به عنوان نامزدهای نهایی انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ اعلام کرده است صلاحیت
محمدباقر قالیباف، علیرضا زاکانی، مسعود پزشکیان، سیدامیرحسین قاضیزاده هاشمی، سعید جلیلی و مصطفی پورمحمدی

احراز شد.

علاوه بر این افرادی همچون محمود احمدینژاد، علی اردشیر لاریجانی، اسحاق جهانگیری، محمد شریعتمداری، محمد مهدی
اسماعیلی، مهرداد بذرپاش، سید صولت مرتضوی، عباس آخوندی، وحید حقانیان، عبدالناصر همتی، سید شمسالدین حسینی،

علی و اکبر نیکزاد و مصطفی کواکبیان از حضور در رقابت های انتخابات ۱۴۰۳ باز ماندند.

 

[1] انتخاباتبرچسب ها: 
[2] دولت
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